rotinas administrativas,  atividades legislativas,  eventos oficiais  e
ações  de  comunicação,  conforme  as  especificações  contidas  no
Termo de referência

Contratado.................:  AUTO-COLANTE COMUNICACAO VISUAL
LTDA, CNPJ: 42.567.364/0001-06

Valor................:   R$ 61.721,75 (sessenta e um mil  setecentos e
vinte um reais e setenta e cinco centavos)

Período................:  12 meses

Fiscal  de  Contrato................:  Cláudio  Antônio  Silva  de  Oliveira-
Mat. 000002-4

Gestor de Contrato..............: Matheus Vinícius Bezerra de Farias

Fundamento Legal...: